本交易如果成功，可在山东威海建立医药产业园区，为公司的发展注入活力。本次授权交

易事项的审议、表决程序合法有效。

3、本次国有建设用地使用权竞购，不涉及政府有关部门批准、不必征得债权人同意或其他

第三方同意。交易不存在诸如资产产权权属不清等重大法律障碍。

二、交易对方的基本情况

交易对方：威海市国土资源局

三、交易标的基本情况

四、交易协议的主要内容

《成交确认书》中主要条款如下：

1、地块位于环翠区羊亭镇先优纸业北，出让面积为65536�平方米，用途为工业（医药制造

业）；

2、该地块成交总价款为人民币：（大写）壹仟捌佰玖拾捌万贰仟陆百元整（￥18982600）；

3、竞得人交纳的竞买保证金（￥380万元），自动转作受让地块的定金；

4、竞买人应当于成交之日起五个工作日内，持本《成交确认书》及相关资料到到威海市国

土资源局进行资格审查，并签订《成交确认书》。

五、本次交易不涉及其他安排

六、参与本次竞购的目的和对公司的影响

为强化公司医药产业及科技地产的总体战略，2013年成立的山东中关村医药科技发展有

限公司，重点在山东威海大力发展医药产业，优化产业结构，提高资产质量，加强企业的创新能

力，计划在山东省威海市羊亭镇建立医药产业园区。